Администрация Муниципального образования
 сельское поселение
«Деревня Емельяновка»

Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 сентября  2021года                                                                     №34

О внесении изменений в Постановление администрации
МО сельское поселение «Деревня Емельяновка»
от 22.07.2020 г. №31«Об утверждении Кодекса этики
и служебного  поведения муниципальных служащих
администрации МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»

     В соответствии с Федеральными законом о от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  изменения  в постановление   администрации МО СП «Деревня Емельяновка» от 22.07.2020 № 31 «Об утверждении  Кодекса этики  и служебного поведения муниципальных служащих администрации МО сельское поселение «Деревня Емельяновка»:
1.1. Исключить Приложение к кодексу этики и служебного поведения муниципальных служащих  администрации сельского поселения «Деревня Емельяновка» - «Антикоррупционный стандарт поведения муниципального служащего в сфере служебного поведения».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.

Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня Емельяновка»                         Ерохина Е.Н.

[bookmark: _GoBack]